UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1493 /SKHĐT-NV
V/v góp ý dự thảo Báo cáo sơ kết

đánh giá thi hành chính sách, pháp

luật về giáo dục nghề nghiệp

(lần 2)

Đồng Tháp, ngày  08  tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ Công văn số 1426/SKHĐT-NV ngày 01/6/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Báo cáo công tác đổi mới, phát triển giáo dục

nghề nghiệp và Báo cáo sơ kết đánh giá thi hành chính sách, pháp luật về giáo

dục nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 1342/SLĐTBXH-GDNN ngày 06/6/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc Báo cáo sơ kết đánh giá thi hành chính

sách, pháp luật về giáo dục nghề nghiệp. Theo đó, đơn vị đã tổng hợp ý kiến của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1426/SKHĐT-NV.

Do đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung dự thảo Báo cáo

gửi kèm theo Công văn số 1342/SLĐTBXH-GDNN ngày 06/6/2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp đến quý Sở xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                             KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV(pnh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-06-08T16:42:38+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!